
Información Analítica de LPGA 3302-30079374

Fecha: 11/12/2025
Nro Orden:  0001 00093368
Productor: CAAMAÑO JUAN DOMINGO

Grano: Maíz

LPGP 3302-30027107

Kilos

LPGA

300.000

0,00

230.000,00

230.000,00

FINAL

69.000.000,00

0,00

0,00

-2.070.000,00-1.966.500,00Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

66.930.000,00

IVA CREDITO FISCAL 351.382,5010,50%

NETO LIQUIDADO 3.697.882,50

Ganancias 0,00

IIBB -25.098,75

IVA -167.325,00

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 3.505.458,75

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

3.346.500,00

Importe Bruto

300.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

230.000,00

230.000,00

69.000.000,00

0,00

-3.450.000,00

0,00

63.583.500,00

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

23/10/25 506054 2 100,00 0,00 No 280.481 0,00CD 3320-21380577

19/11/25 91872 2 100,00 0,00 No 19.519 0,00CD 3320-21496889
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